

ROZPOČET

Stavba: III/12133 hranice JČ kraje - kř. III-10529, 0,675- 5,252 km

Objekt: silnice III/12133

Objednatel: KSÚS

Zhotovitel:

Místo: od hranic JČ kraje na křižovatku III/10529 přes obce Chválov a Dražka.

Staničení 0,675- 5,252 km

Datum: 26.3.2018

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|

HSV Práce a dodávky HSV 10 957 405,00

| | | | | | | |
|----|-----------|--|----------------|-----------|-----------|--------------|
| 1 | 22615 | Frézování vozovky v tl. 6 cm | m2 | 800,00 | 140,00 | 112 000,00 |
| 2 | 22712 | Odstranění asfaltového krytu | m2 | 30,00 | 250,00 | 7 500,00 |
| 3 | 22812 | Řezání ploch do hloubky 5 - 10 cm | bm | 30,00 | 90,00 | 2 700,00 |
| 4 | 52220 | Hloubení příkopů | bm | 2 050,00 | 96,00 | 196 800,00 |
| 5 | 52298 | Doprava a poplatek za skládkování do 10 km | m | 1 025,00 | 250,00 | 256 250,00 |
| 6 | 51321 | Krajnice - seřezání s naložením materiálu | m2 | 2 750,00 | 42,00 | 115 500,00 |
| 7 | 51398 | Doprava a poplatek za skládkování do 10 km | m | 275,00 | 250,00 | 68 750,00 |
| 8 | 21819 | Středně a velkoplošné úpravy asfaltových vrstev 5 cm | m2 | 22 625,00 | 241,00 | 5 452 625,00 |
| 9 | 21810 | Hutněné asfaltové vrstvy velkoplošné - vyrovnávka | t | 1 685,00 | 2 300,00 | 3 875 500,00 |
| 10 | 21844 | Sanace konstrukčních vrstev od 500 do 3000m ² 25 cm | m ² | 600,00 | 620 | 372 000,00 |
| 11 | 20111 | Zametení vozovky | m2 | 22 685,00 | 2,00 | 45 370,00 |
| 12 | 51720 | Krajnice nezpevněná-zřízení-štěrkodrt | m2 | 1 830,00 | 120,00 | 219 600,00 |
| 13 | 22817 | Frézování spár a prasklin | bm | 150,00 | 50,00 | 7 500,00 |
| 14 | 22831 | Zalévání spár asfaltovou zálivkou | bm | 150,00 | 70,00 | 10 500,00 |
| 15 | 899231111 | Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti | ks | 1 | 5 000,00 | 5 000,00 |
| 16 | 916241113 | Osazení obrubníku do beton. lože s boční opěrou z prostého betonu včetně materiálu | bm | 30 | 750,00 | 22 500,00 |
| 17 | 37712 | VDZ vodící čáry 12 cm s balotinou, vč. předznačení | bm | 9154 | 15,00 | 137 310,00 |
| 18 | | DIO | kpl | 1,00 | 50 000,00 | 50 000,00 |

Celkem bez DPH 10 957 405,00

Celkem s DPH 13 258 460,05